

Achizitie materiale instalatii amenajare primarie

I.D.: 60951747

Data publicarii 14.09.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.451,03 RON - 3.451,03 RON

Descriere: Achizitie materiale pentru instalatii incalzire pardoseala amenajare primarie dupa cum urmeaza: 00010 40LX0002 -COLECTOR DISTRIBUTOR DIN ALAMA VISION, CU DEBITMETRE, 1" CU 4 CIRC. 3/4" EUROCON buc 1 378,15 378,15 71,85 00020 59LV0002 -GRUP AMESTEC SI POMPARE VISION, PENTRU INCALZIRE IN PARDOSEALA (FARA POMPA) buc 1 1.050,42 1.050,42 199,58 00030 73P 1754 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 buc 1 420,17 420,17 79,83 00040 40KT0001 #KIT TERMINAL COLECTOR DISTRIBUTOR VISION 1" buc 2 44,12 88,24 16,77 00050 59UC0600 #CASETA METALICA VISION PENTRU COLECTORI/DISTRIBUTORI 550X642X130 MM buc 1 235,29 235,29 44,71 00060 40KK0104 #RACORD EUROCON DIN ALAMA PT TEAVA PEX, 3/4 X D.16 MM buc 8 9,66 77,28 14,68 00070 40422003 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" buc 2 59,24 118,48 22,51 00080 39T 0201 -THERMOSTAT PROGRAMABIL INCALZIRE PARDOSEALA MONTAJ IN DOZA, COMP. CU SENZOR PARD. VISION VVS30W buc 3 243,7 731,10 138,91 00090 39T 0205 -SENZOR DE PARDOSEALA VISION VFS300, INCALZIRE PARDOSEALA, 3 M buc 3 37,39 112,17 21,31 00100 39T 0206 -UNITATE DE CONTROL VISION VKL06, INCALZIRE PARDOSEALA, 6 THERMOSTATE buc 1 197,48 197,48 37,52 00110 55CF0207 !CABLU CUPRU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, MYYUP , COLAC 100MT 2X0.75mmp M 40 1 40,00 7,6 00120 55DS0010 !DOZA DE APARAT INCASTRATA DIETZEL SIMPLA D.70/45 MM buc 3 0,75 2,25 0,43